ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto a parete fino a kg 13,6 ERGOTRON
FX30 60-239-007
Codice CK320023
Descrizione Supporto a parete fino a kg 13,6 FX30 60-
239-007
EAN 0698833000245
Marca ERGOTRON
Part number 1335792
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.443
Volume (cm³) 9044
FX30 WALL MOUNT
Il montaggio FX30 consente di montare un monitor LCD a una superficie verticale come un
quadro a una parete.
Una volta installato, il modulo garantisce una piattaforma estremamente solida e stabile.
La portata di 13,6 kg rende il FX30 compatibile con la maggior parte dei monitor LCD di piccole e
medie dimensioni.
Consente di montare i monitor a meno di 2,5 centimetri dalla parete.
Piattaforma solida e stabile per la compatibilità con i monitor touch-screen.
Struttura in acciaio per resistenza duratura.
Una leva a sgancio rapido facilita il montaggio e la rimozione in modo veloce.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 37"
DIMENSIONI
Altezza 114 mm
Larghezza 100 mm
Peso 900 gr
Profondità 178 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Adattare una Staffa
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 37 ''
Peso massimo supportato 13,6 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) Si
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No